
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 445/2015 del 31-12-2015

 
 

OGGETTO

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
NATURALE DEL SISTEMA REGIONALE" PROGETTO
BANDIERA: CREAZIONE DELLA RETE TERRITORIALE E DEGLI
ITINERARI DI OFFERTA CULTURALE E DI FRUIZIONE
AMBIENTALE SAC ALTA MURGIA - ALLESTIMENTO DEI
PERCORSI GUIDATI - OMOLOGAZIONE DELLA SPESA.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
VISTI gli atti di contabilità finale relativi ai lavori di Allestimento dei Percorsi Guidati, redatti dal
Direttore dei Lavori Geom. Luigi Bombino ed approvati con propria precedente determinazione n. 414
del 14/12/2015;
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.374 del 04/12/2015 con cui è stata approvata
la perizia di variante e di assestamento finale del quadro economico;
 
VISTA la propria precedente determinazione n. 416 del 14/12/2015 con cui è stata pagata la somma
complessiva di € 2.662,78 quale Compenso per la commissione giudicatrice;
 
VISTO il disciplinare acclarante i rapporti tra questo Ente Parco nazionale dell’Alta Murgia e la
Regione Puglia;
 
VISTO l’atto del 29/12/2015 con il quale il responsabile del Procedimento ha omologato in
complessivi € 346.438,35 la spessa sostenuta che, comportando un’economia di progetto pari a €
55.086,91, risulta ampiamente contenuta nel finanziamento ammesso;
 
VISTO lo statuto dell’Ente;
 
VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 

1/2



RICHIAMATI;  C.I.G. n. 549751333E e CUP n. F81I11000270003
 
VISTO il D.lgs del 12 aprile 2006 e s.m.i;
 
VISTO il Regolamento di attuazione della legge quadro in materia di lavori pubblici approvato con
DPR n. 207/2010 e s.m.i.;
 
RITENUTO di dover procedere alla precitata approvazione;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria
 

DETERMINA
 
DI APPROVARE  le risultanze rivenienti dall’omologazione della spesa sostenuta per l’attuazione del
progetto di “Promozione e valorizzazione del patrimonio naturale del sistema regionale” progetto
bandiera: Creazione della rete territoriale e degli itinerari di offerta culturale e di fruizione
ambientale SAC Alta Murgia  - Allestimento dei percorsi guidati” , di cui al contributo assegnato a
questo Ente dalla regione Puglia, giusta relazione redatta e sottoscritta dal Responsabile Unico del
Procedimento Geom. Luigi Bombino, dipendente di questo Ente in forza al Servizio tecnico, con la
quale si omologa la spesa in complessivi € 346.438,35, giusto quadro economico esposto nella
relazione predetta.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Ente
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


